3<sup>o</sup>: Albedo in cōi, an' cōi'it in suba' e' s'iant, e' q'is e' s'iant  
 re in illis. q' h'et q'is ad idēti'icōm in illis: q' d'ens' nō illor'.  
 n'is p'ie, quia acc'ens, qualis e' albedo, cōi'it q'is d'ens' in h'ere  
 re in suba': q' cōi'it. Q' n. n'is, albedinem an' cōi'it in suba'  
 e' s'iant, cōi'it a q'is e' s'iant in illis, n' q'is ad idēti'icōm idēti'icōm,  
 (q'is e' cōi'it, et q'is utis, et n' sup' p'ior'ionem idēti'icōm cōi'  
 ipsis suba') n' q'is ad idēti'icōm in h'ere, seu p'ie ad n' cōi'it.

que

qua appeto, cum sit nō in igrā albedine, n̄ in seruis ad u-  
niuersalitatem, de qua modo agimus.

4<sup>a</sup> si, ut accens quincū grabilis habeat idēnciam ad  
inproibius, requirit̄ ut exiat in illis, quae exiit, ut exiat  
in illis cōibus (neqz. n. dād̄ maior vō, quare deat̄ exire in  
aliquo, quā in oibus): sed hoc ē falsum: p̄cc̄. p̄. d̄. d̄. ḡ.  
n̄ nullum utē requirit̄ sicut etiam actualē in oibus suis  
inproibius (ut p̄cc̄. in quatuor primis, quā eam nunc sūt  
utia, n̄ in proib̄, inqz. n̄ exiūt. v̄g. v̄i. Antē. ceter): ḡnc.  
que accens quincū grabilis indiget exiat in oibus  
suis inproibius. p̄. d̄. d̄. ad uis probem n̄. s̄. s̄.  
Nam accens in oibus quincū grabilis, n̄ p̄cc̄. utē n̄ ill-  
horum, cum qz. n̄ h̄c idēnciam: n̄ h̄c autē idēnciam ad  
subiectis, antequam in illis exiat: q̄ n̄c̄ d̄c̄ existere in illis  
oibus, n̄ quōs ē utē. quod multo alio cogit in t̄. illis,  
quia (ut diximus) h̄c idēnciam nec̄ cum suis inproi-  
biis, p̄cc̄. n̄ requirit̄ nec̄ exiat in illis. nec̄. v̄.

Finis huius 2<sup>e</sup> Specie. nec̄. v̄.

Q

Q

Q

18

[Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]